
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  26η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 18ης Ιουνίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 227/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 18ο:  «Έγκριση του υπ’ αριθ. πρωτ. 9325/10.04.2024 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης του ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού  για την «προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας εργατοτεχνικού προσωπικού» , 
συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 164.444,96 €,  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% - CPV: 35113400-3.»

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 18 Ιουνίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 17756/14-
06-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών  μελών: κ.κ.Καλαφατέλη  Ιωάννη,  Κριεμάδη  Στέφανου, Φωτάκη  Ιωάννη  &   Ιατρού  Δέσποινας  (χωρίς
δικαίωμα ψήφου).
Αναπληρωματικών μελών: κ.κ. Νούση Λαμπρινής, Κουκά Αλέξανδρου, Ίσσαρη Γρηγόριου, Κομνηνάκη Γεώργιου.
Απόντων τακτικών μελών: κ Τσούκα Παναγιώτη, Πέππα Αγγελικής, Κανακάρη Ευαγγελίας, Δημητριάδης Σταμάτιου,
Ουσταμπασίδης Σταύρου.
Παρευρίσκονται  στην  συνεδρίαση επίσης  οι  Αντιδήμαρχοι  κ.κ.  Κοκκαλάς  Νικόλαος,  κα  Βυθινού  Φεβρωνία,
Κοντογεώργος Χρήστος,  η  Δημοτική  Σύμβουλος Θεοδωρίδου Πέππα Μαρία & ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου
Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 18ου θέματος: «Έγκριση του υπ’ αριθ. πρωτ. 9325/10.04.2024 πρακτικού της
Επιτροπής Αξιολόγησης του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  για την «προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας
εργατοτεχνικού προσωπικού» , συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 164.444,96 €,  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
24%  -  CPV:  35113400-3.»  και  ανέγνωσε  την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ. 16740/06-06-2024 εισήγηση  της  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης  Νούση  Λαμπρινής ,στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



2

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



3

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



4

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



5

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



6

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



7

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



8

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



9

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



10

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



11

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



12

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



13

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



14

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



15

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



16

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



17

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



18

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  16740/06-06-2024 εισήγηση της Οικονομικής Διεύθυνσης Τμήματος Προμηθειών,με τα σχετικά
έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Ίσσαρης Γρηγόριος αποχώρησε μετά την ψήφιση του 10ου θέματος. 

                                              ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Εγκρίνει  το υπ’ αριθ.  πρωτ.  9325/10.04.2024 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού με τίτλο «προμήθεια
ειδών ατομικής προστασίας εργατοτεχνικού προσωπικού».

 Εγκρίνει τον αποκλεισμό της εταιρείας Μαραγκός Δομικά ΙΚΕ από τη συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας
για τους λόγου που αναφέρονται στο υπ’ αριθ. πρωτ. 9325/10.04.2024 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης
του διαγωνισμού.

 Αποδέχεται  και  εγκρίνει  την  πρόκριση  στο  επόμενο  στάδιο  του  διαγωνισμού  ,ήτοι  της  ηλεκτρονικής
αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών και της ανάδειξης της πλέον συμφέρουσας από οικονομικής
άποψης προσφοράς βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής των κατωτέρω συμμετεχόντων εταιρειών  :

 Για  το Τμήμα Α (προστασία σώματος) , η εταιρεία ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ Α.Ε. με συνολική
βαθμολογία τεχνικής προσφοράς 113,4, η εταιρεία ΗΛΙΑΣ Λ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΑ ΟΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ με συνολική
βαθμολογία  τεχνικής  προσφοράς  110,6  και  η  εταιρεία  ΠΑΣΙΣΗΣ  Δ.  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  με  συνολική  βαθμολογία
τεχνικής προσφοράς 109,4

 Για  το Τμήμα Γ (προστασία αναπνοής) , η εταιρεία ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ Α.Ε. με συνολική
βαθμολογία  τεχνικής  προσφοράς  109,5  και  η  εταιρεία  ΠΑΣΙΣΗΣ  Δ.  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  με  συνολική  βαθμολογία
τεχνικής προσφοράς 114,7

 Για το Τμήμα Δ (υποδήματα),  η εταιρεία ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ Α.Ε. με συνολική βαθμολογία
τεχνικής προσφοράς 120 

 Για το Τμήμα Ζ (μονωτικά εργαλεία),  η εταιρεία ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ Α.Ε. με συνολική
βαθμολογία τεχνικής προσφοράς 120 
 Εγκρίνει νέα διαδικασία ανάθεσης  για  τα  άγονα τμήματα .  Συγκεκριμένα ,  για  το  τμήμα Β «Προστασία

κεφαλής»  εκτιμώμενης  δαπάνης  7.113,88€  συμπ/νου  ΦΠΑ  24%  ,  για  το  τμήμα  Ε  «συγκολλήσεις»,
εκτιμώμενης  δαπάνης  510,88€  συμπ/νου  ΦΠΑ  24%,  για  το  τμήμα  ΣΤ  «εξοπλισμός  οδηγού  δικύκλου»,
εκτιμώμενης  δαπάνης  1.711,20€  συμπ/νου  ΦΠΑ 24%,  για  το  τμήμα  Η  «μέσα  προστασίας  από  πτώση»,
εκτιμώμενης  δαπάνης  1.488,00€  συμπ/νου  ΦΠΑ  24%  και   για  το  τμήμα  Θ  «στολές  πυρόσβεσης  »,
εκτιμώμενης δαπάνης 5.952,00€ συμπ/νου ΦΠΑ 24%.Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη , για όλα τα άγονα
τμήματα ανέρχεται στο ποσό των 16.775,96€ συμπ/νου ΦΠΑ 24%.

19

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ



Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  - Οικονομική Διεύθυνση Τμήματος  Προμηθειών  

20

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μαϊχόσογλου Αικατερίνη

ΑΔΑ: ΨΛ8ΖΩ93-ΞΙΘ


		2024-07-09T14:26:58+0300
	Athens




